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Foreningen Foreningens navn: Søspejdertroppen Gry

Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31.december 2023
CVR-nummer: 29706980

Hele bestyrelsen Formand: Mads Hedegaard

Kasserer: Peter Sande

Forælder Sidsel Vangstrup

Forælder Henrik Vejen Kristensen

Forælder Henrik Holm

Søkyndigt medlem Henrik Pedersen

Gruppeleder: Claus Laage-Thomsen

Ooptileder H.C. Koefoed

Tropsleder Troels Jespersen

Ung i bestyrelsen Mads Tolstrup Marquart

Revisor Revisor Michael Hansen

Foreningsoplysninger



Bestyrelsespåtegning / Ledelseserklæring

Undertegnede har aflagt årsrapporten for foreningen Søspejdertroppen Gry

København d. 23.feb.23

Hele bestyrelsens underskrifter:

Underskrift Underskrift Underskrift
Mads Hedegaard Peter Sande Claus Laage-Thomsen

Formand: Kasserer: Gruppeleder:

Underskrift Underskrift Underskrift
Henrik Pedersen H.C. Koefoed Troels Jespersen

Søkyndigt medlem Ooptileder Tropsleder

Underskrift Underskrift Underskrift
Sidsel Vangstrup Mads Tolstrup Marquart Henrik Vejen Kristensen

Forælder Ung i bestyrelsen Forælder

Underskrift Underskrift Underskrift
Henrik Holm

Forælder

Underskrift Underskrift Underskrift

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med tilskudvilkårene for støtte til folkeoplysende foreninger i 
Københavns Kommune og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december samt foreningens aktiviteter i regnskabsåret 1. januar - 31. december.

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af 
foreningens finansielle stilling.
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Søspejdertroppen Gry
for regnskabsperioden

København d.
Foreningsvalgte revisors underskrift:

Revisor:

Evt. revisor nr. 2:

Revisionspåtegning

Til Københavns Kommune

Michael Hansen

Vi har revideret årsregnskabet for foreningen

underskrift

Konklusion
Der er ikke konstateret fejl eller mangler i præsentationen og indregningen af oplysningerne i regnskabet, hverken i 
forhold til anvendt regnskabspraksis eller tilskudsbetingelserne
Det er derfor vores opfattelse, at det er overvejende sandsynligt, at regnskabet er retvisende, og at det er udarbejdet i 
overensstemmelse med tilskudvilkårene for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune og foreningens 
vedtægter.

Supplerende oplysninger vedrørende forståelse af revisionen
Årsregnskabet indeholder resultatbudget for 2023 samt forslag til 2024. Budgettallene, som fremgår i en særskilt 
kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen og noter til resultatopgørelsen, har ikke været underlagt revision.

Bestyrelsens ansvar for årsrapporten
Det er foreningens bestyrelse, der har ansvaret for, at foreningens bogholderi og administration varetages i henhold til 
lovgivningens og tilskudsbetingelsernes krav. Ligeledes er det bestyrelsens ansvar, at årsregnskabet er korrekt, og at 
nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til brug for udarbejdelsen af årsregnskabet, er 
korrekte.

Revisors ansvar og den udførte revision

Jeg / vi er uafhængige af foreningens ledelse og andre centrale personer i ledelsen.

1. januar - 31.december 2023

Vi har efterprøvet oplysninger i regnskabet og de bagvedliggende oplysninger for at kunne verificere, at oplysningerne i 
regnskabet har en nøjagtighed og fuldstændighed, der medfører, at regnskabet giver et retvisende billede af 
virksomhedens økonomi pr. balancedagen og af resultatet af årets drift. 

Årsregnskabet omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter og er udarbejdet i overensstemmelse med 
tilskudbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune og foreningens vedtægter. 
Revisionen omfatter ikke budgettet.

underskrift

Revisors uafhængighed
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Bestyrelsens beretningForeningsaktiviteter og beretning for 2023
Vores spejderarbejde har som foregående år fulgt den samme kurs og den udviklingsplan vi fremlagde 
på sidste års grupperådsmøde: Samvær, sejlads, skoling og ”Stammen”.
Den største ændring i år er at projekt ”Havnetunnel” efter års forberedelse, nu i bogstavelig form har 
skåret sig igennem vores område. Det lykkedes lige at få sat bådene i vandet og holdt Standerhejsning 
13. maj som vi plejer, før der blev spærret af, banket spunsjern ned og hen i august blev Svanesøen 
efter 23 år med vand fyldt op med sand. En ny ”Station” i reservehavnen i Svanemøllehavnen Nord 
blev tage i brug så Spejderne og Jungmænd nu sejler her og Ooptierne fremover låner sig ind hos 
LAVUK og sejler fra rampen på nordsiden af Svaneknoppen. Vores gamle Station og pladsen kan 
heldigvis fortsat bruges i de 4 – 5 år som konstruktionen af tunnelen vil tage før vi igen kan samles på 
adressen Svaneknoppen 13.
Aktiviteter fra årets løb:
Grupperådsmødet, vores generalforsamling blev afholdt d. 23. februar. Dette år som fysisk møde på 
Stationen.
Bestyrelsen har holdt 5 møder i årets løb og lederne har holdt 6 møder. 
Vi holdt Banko d. 10/3 på Randersgade skole, Standerhejsning 13/5, forælder-sejldag med Ooptierne 
4/6. Spejdernes sommersejlads i juli gik op gennem Øresund til Gilleleje og tilbage over Ven og 
Malmø. Ooptiernes sommertur sejledes på Holbæk fjord. Vi holdt Vandfestival d. 26.-27/8 sammen 
med de øvrige sejlklubber i Nord. D. 17/9 havde vi arbejdsdag i Syd med efterfølgende indvielse af 
lokalerne i Nord. Der var fællessejlads med spejderne og optierne 3/10, og optagning af både 4/11 fra 
den nye optagekaj på nordsiden af Svaneknoppen. Onsdag d. 29/11 holdt optierne julemøde med 
forældre. Juletur for alle 2.-3/12 med oprykning.
Andet fra året:
Vi har længe haft et ønske om nyt låsesystem til alle vores mange døre og dette blev muligt i 
forbindelse med at de nye lokaler i Nord skulle indrettes. Vejdirektoratet som står for tunnelprojektet 
og dermed flytning af havn og genhusning, har været meget beredvillige med økonomisk støtte til 
indretningen af den nye midlertidige reservehavn i Nord med tilhørende klubhuse.
Vores gamle Station på Svaneknoppen trænger i den grad til en energirenovering og da DDS fik et 
større beløb fra A.P.Møller fonden til netop denne opgave, fik vi stillet et budget op og ansøgte. 
Desværre lykkedes det ikke, - der var mange om buddet.
Klubberne omkring Svanemøllehavnen har sammen med By og Havn fået udarbejdet en såkaldt 
Visionsplan for udvikling af havnen så den bliver mere sammenhængende og åben ud mod resten af 
byen. Visionen har lange udsigter, der skal søges penge til projektstøtte og havnetunnelen skal først 
være færdig.

Den økonomiske udvikling, herunder udvikling i antal medlemmer, frivillige og medarbejdere
Vi har i år fået et større tilskud fra BetterNow på 20.000 gennem den ordning som DDS har oprettet 
hvor venner af Gry kan give et skattefrit bidrag til gruppen. Beløbet udbetales forskudt og er i år en 
opsamling der dækker flere år og er dermed blevet et stort beløb. Sammen med vinterpladsen har det 
givet mulighed for at hensætte 80.000 kr. til sikring af gruppens formål: Både, broer og bygninger som 
er rammen omkring søspejderarbejdet med børn og unge.
Antal medlemmer for året er desværre faldet til 66, mod sidste års 73
Leder situationen er stabil.

Væsentlige budgetafvigelser
Vi havde budgetteret med et budget i balance, men som det kan læses af ovenstående har vi fået et 
væsentligt bedre resultat. 

Afvigelser i planlagte projekter
Opdelingen af gruppen med lokaler og sejlfaciliteter i hh Syd og Nord har været et større projekt her i 
2023, der har krævet en ekstra indsats som vi ikke har kunne planlægge på forhånd.
Usikkerhed i regnskabet
Regnskabet indeholder ikke poster med væsentlig usikkerhed. 

Resultatfordeling
Årets overskud indgår i egenkapitalen

Transaktioner mellem foreningen og nærtstående partner
Der har ikke været nogen transaktioner.
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Årsregnskabet for foreningen Søspejdertroppen Gry

Regnskabspraksis
Regnskabsklasse

Rapporteringsvaluta

Generelt

Generelt om indregning og måling

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

er aflagt i overensstemmelse med tilskudsbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger 
i Københavns Kommune og foreningens vedtægter. 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Regnskabet er opstillet efter det i tilskudsbetingelserne krævede modelregnskab.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det 
nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægter ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for 
levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen 
opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter. Kontingent- og anden deltagerbetaling 
indtægtsføres i det regnskabsår indbetalingen vedrører. Forudbetalte kontingenter hensættes 
pr. statusdagen.

Indtægter
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Offentlig bevillinger og tilskud fra fonde og lign. 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Som almenvelgørende er foreningen ikke skattepligtig.

Balancen

Offentlige bevillinger og tilskud fra fonde og lign. givet til dækning af omkostninger indregnes 
i resultatopgørelsen i takt med afholdelse af de omkostninger som tilskuddet dækker. 
Projekter støttet af Københavns Kommune medtages i resultatopgørelsen med nettobeløb.

Skat af årets resultat

Udgifter
Udgifter er inddelt efter arten på udgifterne. Større anskaffelser aktiveres ikke, men 
udgiftsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. Årets anskaffelser specificeres i en note.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Hensættelser
Tilskud som endnu ikke er forbrugt til det øremærkede formål hensættes til senere brug. 
Feriepengeforpligtelser er opgjort pr. balancedagen.

Gældsforpligtelser

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 
måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er 
ubetydelige risici for værdiændringer.

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.
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Note
Indtægter

1 Kontingentindtægter. (kto. 1000) 97.447 105.000 105.886 105.000
2 Anden deltagerbetaling (kto. 1020+1030) 29.734 43.000 48.120 55.000

Tilskud fra Københavns Kommune
3 o Medlemstilskud  (kto. 1011) 32.723 25.000 40.905 25.000
4 o Lokaletilskud  (kto. 1010) 214.617 225.000 215.351 217.000
5 o Tilskud til lederkurser (kto. 1012) 1.928 15.000 13.400 15.000
6 o Tilskud fra udviklingspuljen for børn og unge 0 0 0 0
7 Øvrige tilskud, indtægter og gaver 281.638 162.200 154.468 219.000
8 Renteindtægter (kto 1060) 0 0 0 10.000

Indtægter i alt 658.087 575.200 578.130 646.000

Udgifter
9 Skattepligtige lønudgifterRevisor 0 0 0 0
10 Skattefrie godtgørelser 0 0 0 0
11 Øvrige personaleudgifter 0 0 0 0
12 Kontorholdsudgifter 0 0 0 0
13 Anskaffelser over 10.000 kr. 0 0 0 0
14 Lokaleudgifter 302.938 290.000 307.537 290.000
15 Gebyr for brug af Københavns Kommunes faciliteter 0 0 0 0
16 Andre udgifter 69.542 90.600 58.781 77.700

Administrationsudgifter i alt 372.480 380.600 366.318 367.700

17 Reklameudgifter 0 0 0 0
18 Standeren (publikation) 5.836 8.000 6.175 16.000
19 Aktivitetsomkostninger 1. 48.169 99.500 62.922 130.500
20 Aktivitetsomkostninger 2: 129.368 87.000 97.625 123.000
21 Særlige projekter i alt, nettoresultat 80.000 0 0 0

Aktivitetsudgifter i alt 263.372 194.500 166.722 269.500

22 Renteudgifter 0 0 8.668 0

Udgifter i alt 635.852 575.100 541.708 637.200

Årets resultat 22.235 100 36.423 8.800

Resultatopgørelse

2023 
Regnskab

2023     
Budget

2022 
Regnskab

2024     
Budget
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Note Aktiver pr. 31/12 2023 pr. 31/12 2022
23 Driftsmidler (kto 3060+3070) 375.415 375.415
24 Deposita 0 0

Anlægsaktiver i alt 375.415 375.415
25 Tilgodehavender (kto 3035+3050+3080) 137.759 53.699
26 Forudbetalte udgifter 0 0
27 Likvide beholdninger(kto 3000+3001+3010+3020) 907.021 885.716

Aktiver i alt 1.420.196 1.314.830

Passiver
Egenkapital

28 Egenkapital primo (1. jan. 2023) 539.439            503.016
Årets resultat 22.235 36.423

Egenkapital ultimo (31. dec. 2023) (kto 4050) 561.673 539.438

Gæld
29 Langfristet gæld (kto4010+4080) 3.089 -42
30 Hensættelser til sikring af formål(kto4030+4040) 855.434 775.434
31 Gæld til Københavns Kommune 0 0
32 Forudmodtagne indtægter 0 0

Gæld i alt 858.523 775.392
Passiver i alt 1.420.196 1.314.830

33 Eventualforpligtelser, sikkerhedstillelser og pantsætninger
Se note 33

Balance pr. 31/12 2023



Side 11 af 15

2023 
Regnskab

2023     
Budget

2022 
Regnskab

2024     
Budget

1 Kontingentindtægter. (kto. 1000)

Medlemmer 0-24 år  (56 medlemmer) 82.682 90.000 89.931       90.000
Medlemmer 25 år og derover (11 medl.) 14.765 15.000 15.955 15.000
I alt 97.447 105.000 105.886 105.000

2 Anden deltagerbetaling (kto. 1020+1030)

Medlemmer 0-24 år (56 medlemmer) 25.229 36.000 40.869 50.000
Medlemmer 25 år og derover (11 medl.) 4.505 7.000 7.251 5.000
I alt 29.734 43.000 48.120 55.000

3 Medlemstilskud  (kto. 1011)

Ordinært tilskud for året 31.614 25.000 30.906 25.000
Regulering 7/12 23 1.109 0 0
Regulering fra 23/7 2022 0 0 9.999 0
I alt 32.723 25.000 40.905 25.000

4 Lokaletilskud  (kto. 1010)

Lokaletilskud, 65% 27.695 62.000 27.695 58.000
Lokaletilskud, 100% 180.227 160.000 165.244 156.000
Hyttetilskud 6.695 3.000 22.412 3.000
I alt 214.617 225.000 215.351 217.000

5 Tilskud til lederkurser (kto. 1012)

Tilskud vedr. kurser for året 1.928 15.000 13.400 15.000
I alt 1.928 15.000 13.400 15.000

6 Tilskud fra udviklingspuljen for børn og unge
(indsæt projekttitel 1) 0 0 0 0
I alt 0 0 0 0

7 Øvrige tilskud, indtægter og gaver
Andre offentlige tilskud (kto 1013) 0 20.303
DUF Covid 19 tilskud (kto 1013) 0 0
Ekspropriation optagekaj (kto 1013) 0 0
DUF optimistjolle  (kto.1040) 0 0
BetterNow (kto 1040) 20.600 0 0
Gaver og Støtte (kto 1040) 0 7.785
Banko (kto. 1031) 20.837 17.200 21.113 16.000
Lotteri (kto. 1032) 9.400 10.000 10.780 9.000
Standerhejsning (kto.1033) 16.971 20.000 14.142 19.000
Diverse indtægter (kto.1050) 0 0 0
Vinterplads (kto. 1051) 196.632 90.000 60.855 155.000
Søsætning/ Optagning (kto. 1052) 17.198 25.000 19.490 20.000
I alt 281.638 162.200 154.468 219.000

8 Renteindtægter (kto 1060) 0 0 0 10.000

Noter
Indtægter
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2023 
Regnskab

2023     
Budget

2022 
Regnskab

2024     
Budget

Noter

9 Skattepligtige lønudgifter
AM-Indkomst 0 0 0 0
ATP Bidrag 0 0 0 0
Honorar Revisor (kto 2050) 0 0 0 0
Samlet betaling 0 0 0 0
Regulering Feriepengeforpligtelse 0 0 0 0
Fri telefon mv (Medarbejdere) 0 0 0 0
I alt 0 0 0 0

10 Skattefrie godtgørelser
Godtgørelse til frivillige 0 0 0 0
Kørselsgodtgørelser 0 0 0 0
Andre skattefrie godtgørelser 0 0 0 0
I alt 0 0 0 0

11 Øvrige personaleudgifter
Personaleforsikringer 0 0 0 0
Personalpleje 0 0 0 0
Rekruttering 0 0 0 0
I alt 0 0 0 0

12 Kontorholdsudgifter
Kontorartikler 0 0 0 0
EDB, hardware og software 0 0 0 0
Telefoni 0 0 0 0
Internet (kto 2050) 0 0 0 0
I alt 0 0 0 0

13 Anskaffelser over 10.000 kr.
(indsæt anskaffelse 1) 0 0 0 0
(indsæt anskaffelse 2) 0 0 0 0
I alt 0 0 0 0

14 Lokaleudgifter
Husleje 66,6%  (kto 2076) 180.227 175.000 183.895 175.000
Husleje uden refusion 33,3% (kto 2078) 89.978 85.000 91.808 85.000
Vand, varme og el (kto 2074) 32.458 25.000 27.812 25.000
Vedligeholdelse af lokaler 0 0
Rengøringsmidler (kto 2073) 275 5.000 4.022 5.000
I alt 302.938 290.000 307.537 290.000

Udgifter
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2023 
Regnskab

2023     
Budget

2022 
Regnskab

2024     
Budget

Noter
15 Gebyr for brug af Københavns Kommunes faciliteter

Gebyr for øvelokaler 0 0 0 0
I alt 0 0 0 0

16 Andre udgifter
Porto 0 0 0
Administration (kto 2050) 3.979 4.500 3.925 4.500
Bøder og lign 0 0
Korpskontigent (kto 2000) 19.936 28.000 21.828 28.000
Divisionskontigent (kto 2010) 4.420 9.500 2.343 9.500

0 0
Hytteleje (kto 2021) 6.423 4.600 7.166 5.700
Skatter,afgifter forsikring (kto 2072) 21.459 34.000 17.546 20.000
Øvrige udgifter, telefon mm. (kto 2079) 13.325 10.000 5.973 10.000
I alt 69.542 90.600 58.781 77.700

17 Reklameudgifter
Webside (kto 2050) 0 0 0 0
Annoncering 0 0 0 0
Anden PR 0 0 0 0
I alt 0 0 0 0

18 Standeren (publikation)
Produktion 0 0 0 0
Tryk 0 0 0 0
Porto  (kto 2051) 5.836 8.000 6.175 16.000
I alt 5.836 8.000 6.175 16.000

19 Aktivitetsomkostninger 1.
Ture og lejre (kto 2020) 26.345 50.000 43.124 80.000
Aktiviteter (kto 2030) 7.546 20.000 7.114 20.000
Banko (kto 2032) 5.879 3.000 4.337 3.000
Standerhejsning (kto 2034) 6.314 3.000 6.224 3.000
Lotteri (kto 2033) 3.500 358 3.500
Møder medlemmer (kto 2031) 0 0 0
Kurser (kto 2040) 1.687 20.000 1.365 20.000
Diverse (kto 2064) 399 0 400 1.000

0 0 0
I alt 48.169 99.500 62.922 130.500

20 Aktivitetsomkostninger 2:
Både Løbende (kto 2060) 21.852 40.000 17.407 30.000
Både Faste (kto 2061) 22.572 22.000 19.588 22.000
Nyanskaf - renovering (kto 2062) 66.576 0 38.544 51.000
Søsætning/optag (kto 2063) 18.368 25.000 22.086 20.000
I alt 129.368 87.000 97.625 123.000
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2023 
Regnskab

2023     
Budget

2022 
Regnskab

2024     
Budget

Noter
21 Særlige projekter i alt, nettoresultat

Tilskud fra Københavns Kommune 0 0 0 0
Tilskud fra sponsorer 0 0 0 0
Tilskud fra fonde 0 0 0 0
Deltagerbetaling 0 0 0 0
Billetindtægter 0 0 0 0
Hensættelse til sikring af formål (Kto 2065) 80.000 0 0 0
Indtægter i alt 80.000 0 0 0

Skattepligtig løn og honorar 0 0 0 0
Skattefri godtgørelse 0 0 0 0
(indsæt omkostningsart 1) 0 0 0 0
Omkostninger i alt 0 0 0 0

Særlige projekter i alt, nettoresultat 80.000 0 0 0

22 Renteudgifter (kto 2080) 0 0 8.668 0
ÅR 2023 ÅR 2022

23 Driftsmidler (kto 3060+3070)

Både, inventar og materiel (kto 3060) 320.415 320.415
Hus, hytte og broer (kto 3070) 55.000 55.000
I alt 375.415 375.415

24 Deposita
Depositum for lejemål 0 0
Andet 0 0
I alt 0 0

25 Tilgodehavender
Tilgode hos medlemmer 0 0
Tilgodehavende tilskud 0 0
Tilgode hos frivillige 0 0
Kortbetaling (kto 3035) 1.494 1.137
Debitorsamlekonto (kto 3080) 475 2.000
Tilgodehavender (kto 3050) 135.790 50.562
I alt 137.759 53.699

26 Forudbetalte udgifter
Lokaleleje 0 0
Forsikringer 0 0
I alt 0 0
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27 Likvide beholdninger (kto 3000+3001+3010+3020)

Oikos/Faster Drift (kto 3000) 74.854 219508
Oikos/Faster Opsparing (kto 3001) 815.434 649399
Oikos/Faster Plads (kto 3010) 16.734 16810
Kassebeholdning 0
I alt 907.021 885.716

28 Egenkapital primo (1. jan. 2023) (kto 4050) 539.439 503.016     

29 Langfristet gæld (kto4010+4080)

Realkreditlån 0 0
Ferieforpligtelser 0 0
Kommunale lån 0 0
Banklån 0
Kreditorsamlekonto (kto 4080) -42 -42
Andre skyldige omkostninger (kto 4010) 3.131
I alt 3.089 -42

30 Hensættelser til sikring af formål(kto4030+4040)

Hensættelse til både, huse og broer (kto 4040) 775.434 649399
Gæld til opsparing/ Hensættelse til sikring af formål (kto 4030) 80.000 126.035
I alt 855.434 775.434

31 Gæld til Københavns Kommune
Tilbagebetaling af tilskud 0 0
Skyldig lokaleleje 0 0
(indsæt tekst) 0 0
I alt 0 0

32 Forudmodtagne indtægter
Lejeindtægter 0 0
Forudbetalte kontingenter 0 0
Tilskud til brug i det kommende år 0 0
Projekttilskud, ej forbrugt i året 0 0
I alt 0 0

33 Eventualforpligtelser, sikkerhedstillelser og pantsætninger

Årlig Ved udløb
Varsel 

(antal mdr)
Tidligst ophør        
(dd-mm-år)

Huslejeforpligelser 0 0
Leasingaftale 0 0
Flerårige lejeaftaler 0 0
Årlige lejeudgifter 0 0
Kautionsforpligtelser 0 0
(indsæt andre forpligtelser, specificeret) 0 0
(indsæt andre forpligtelser, specificeret) 0 0
I alt 0 0

Forpligtelse:

Udover ovenstående er der ingen eventualforpligtelser, sikkerhedstillelser eller pantsætninger pr. 
statusdagen

Opsigelse:


